
淄博市张店区房镇镇人民政府润园10KV双电源进线工程项目中标结果公告

（招标编号：SDQL-20240401-FZRY）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淄博市张店区房镇镇人民政府润园10KV双电源进线工程项目:

      中标人：淄博齐林电力工程有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淄博市张店区房镇镇人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：淄博市张店区房镇镇人民政府                         

   地    址：山东省淄博市张店区公园北路颐丰花园颐臻园对面                                

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：0533-3881794                                

   电子邮件：603832837@qq.cm                             

   招标代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室

   联 系 人： 王经理

   电    话： 0533-3810339

   电子邮件： qilinxiangmusbd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



淄博市张店区房镇镇人民政府润园10KV双电源进线

工程项目成交公告

一、1.采购人信息

名  称：淄博市张店区房镇镇人民政府

地  址：山东省淄博市张店区公园北路颐丰花园颐臻园对面

联系方式：0533-3881794

2.采购代理机构信息

二、采购代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

三、地址：淄博市张店区远景玉城1号楼南楼三层308

四、联系方式：0533-3810329

五、采购项目名称：淄博市张店区房镇镇人民政府润园10KV双电源进线工程项目

采购项目编号：SDQL-20240401-FZRY

六、公告发布日期：2024年04月09日

七、成交日期：2024年04月19日

八、采购方式：竞争性磋商

九、成交情况：

标包 项目名称 供应商名称 成交结果(万元)

A

淄博市张店区房镇镇人

民政府润园10KV双电源

进线工程项目

淄博齐林电力工程有限公司 393.371303

         

发布人：山东齐林建设项目管理有限公司

发布时间：2024年04月19日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:35:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:35:39+0800
	BJ
	ePolicy




